
Název 

zadavatele: 
Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 
Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 2/ZPR/2024 

Protokol o jednání komise 

 veřejné zakázky 

„Rekonstrukce lávky pro cyklostezku Ohře v Mostově“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000007“ 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě 
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 31.01.2024 

08:30. 
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 
Poznámka 

1. 
VIAMONT Servis 
a.s. 

Mařákova 3079/2 
40001 Ústí nad 
Labem 

25021851 29.01.2024 11:23 

 

2. ALGON, a.s. 

Ringhofferova 
115/1 
15521 Praha 

28420403 
30.01.2024 
19:19 

 

Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 

obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Nabídková cena 

1. VIAMONT Servis a.s. 18 866 437,39 Kč vč. DPH 

2. ALGON, a.s. 16 858 995,60 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

 



Složení hodnotící komise 

 

 

 

 

V Sokolově dne 31.01.2024 

 

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r. 

Jméno a příjmení Podpis 

 

Ing. Petr Šťovíček 
 

 

Rostislav Kadlec 
 

 

Ing. Ivana Pitrmocová 
 


		2024-01-31T11:51:33+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-01-31T11:53:35+0100
	Rostislav Kadlec


		2024-01-31T12:46:57+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová




